様式第13号(第16条関係)
検査結果通知書
入東消予第　　　　　号
年　　月　　日
　　　　　　　　　　様

入間東部地区消防組合消防本部
消防長

　消防法第17条の3の2の規定に基づき届出のありました、消防用設備等(特殊消防用設備等)設置届出書について、　　　　年　　月　　日に実施した検査の結果は、次のとおりでしたので通知します。
　なお、改修した事項又は措置した事項を、　　　　年　　月　　日までに是正完了報告、改修計画により回答してください。

防火対象物名称

防火対象物所在地

立会者

検査担当者

検査結果・指摘事項